1

平成30年2月22日

各 位

会 社 名  千代田化工建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 山東 理二

（コード番号 6366、東証第一部)

問合せ先 IR・広報・CSRセクションSL

塚本 朋之

（TEL．045-225-7734)

（訂正）連結子会社の異動に関するお知らせ

 平成30年2月21日にお知らせいたしました「連結子会社の異動に関するお知らせ」の一部に誤りがござい

ましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

２．異動する子会社（Xodus Group (Holdings) Limited）の概要

【訂正前】

（９） 当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態  千ポンド（百万円）

決算期 平成26年12月期 平成27年12月期 平成28年12月期

 連 結 純 資 産 △ 7,178 (△1,342) △24,538 (△4,386) 12,311   (1,760)

 連 結 総 資 産 45,622   (8,532) 36,327   (6,494) 32,101   (4,590)

 連 結 売 上 高 82,647  (15,457) 54,663   (9,772) 34,762   (4,970)

連 結 営 業 利 益 △ 9,568 (△1,789) △10,403 (△1,859) △ 8,756   (1,252)

連 結 税 引 前 利 益 △14,017 (△2,621) △16,283 (△2,911) △14,039 (△2,007)

 当 期 純 利 益 △14,352 (△2,684) △17,714 (△3,166) △14,472 (△2,069)

ﾚｰﾄ： 平成26年12月期：187.03円/GBPを使用

平成27年12月期：178.78円/GBPを使用

平成28年12月期：143.00円/GBPを使用

【訂正後】

（９） 当該会社の最近３年間の連結経営成績及び連結財政状態  千ポンド（百万円）

決算期 平成26年12月期 平成27年12月期 平成28年12月期

 連 結 純 資 産 △ 7,178 (△1,342) △24,538 (△4,386) 12,311   (1,760)

 連 結 総 資 産 45,622   (8,532) 36,327   (6,494) 32,101   (4,590)

 連 結 売 上 高  82,647  (15,457) 54,663   (9,772) 34,762   (4,970)

連 結 営 業 利 益 △ 9,568 (△1,789) △10,403 (△1,859) △ 8,756 (△1,252)

連 結 税 引 前 利 益 △14,017 (△2,621) △16,283 (△2,911) △14,039 (△2,007)

 当 期 純 利 益 △14,352 (△2,684) △17,714 (△3,166) △14,472 (△2,069)

ﾚｰﾄ： 平成26年12月期：187.03円/GBPを使用

平成27年12月期：178.78円/GBPを使用

平成28年12月期：143.00円/GBPを使用

以 上